
ZARZĄDZENIE NR 2/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) w związku z art. 10 ustawy 
z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1352 i poz. 1907), w związku z § 7 ust. 1, 2 i 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 30/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zmienionym Zarządzeniem Nr 103/2017 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 października 2017 r.; Zarządzeniem Nr 124/2017 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 grudnia 2017 r.; Zarządzeniem Nr 31/2019 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 55/2019 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 6 maja 2019 r. i Zarządzeniem Nr 1/2020 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 2 stycznia 2020 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną Starostwa Powiatowego w Łodzi do obsługi 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, w składzie:

1. Aleksandra Przybył - przedstawiciel Wydziału Finansowo - Księgowego;

2. Renata Niedzielska -przedstawiciel Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;

3. Daria Lolo - przedstawiciel Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska;

4. Aleksandra Bydłosz - przedstawiciel Wydziału Komunikacji i Transportu;

5. Łukasz Stroiński -przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;

6. Malwina Skibińska -przedstawiciel Wydziału Architektury i Budownictwa;

7. Katarzyna Przesmycka - przedstawiciel Wydziału Geodezji i Kartografii;

8. Monika Brzezińska -przedstawiciel Wydziału Organizacyjnego, pracowników 
zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach pracy 
oraz Biura Rady i Zarządu Powiatu;

9. Patryk Gala -przedstawiciel Referatu Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa oraz Referatu Promocji Powiatu 
i Informacji.



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
16 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej Starostwa Powiatowego w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


